eis providebimus.

Tefte meipfo apud Merleb. vicefimo feptimo die Decembris.

* De falvo conduBu pro Reginaldo Rege Infularum. * 1. 14».

Teftibus,

HominoJ. Noriuic. Epifcopo,

Gaiifrido filio Petri Comite Es-

fex.

W. Comite Samm.,

R. CoTiJlahulario Cefiritel

Rogcro de Thoeu

,

IVtllielmo Brjevjerr.

R. de Stok.

Datum per manum Jofcelini de Welt. apud Lexynton , vicefimo
odtavo die Februaru, Anno Regni noftri fexto.

REX omnibus, &c.
. t ,- . Ann. D

Sciaris nos dediffe dileao cognato noftro, R. Regilnfula- 1206.'

rum, falvum & fecurum conduftum veniendi ad nos in Angliam, ^„ -,

& redeundi ab Anglia, ufque a die Pafchx, m quindecim dies, jgi,_

Anno, &c. Septimo. ^at. 7.

Johnrt-

Et in hujus rei, &c. Teflibus, nis,m.i,

Galfridofilio Petri Co?ni(e Efex,
IV. Briewer,

Vileh. filio Reinfr.

Apud Sarebur. oftavo die Febraarii.

ET ACTA PUBLICA. 4f

Ann. D.
1206. De donatione Othonis Imperatoris , c»m fuit Comes PiBav,

Alonachis de Charron.

na.

An. 7.

Joh.
Tctt. 7.

Johcm-

nis, m. 4.

R^EX Sahero de Malo-Leone fliliitem.

Mandamus vobis . quod habere faciaris Abbati & Monachis
EccleficE San(fbE Mariae de Chaurrun.quinquaginta libratas redditus

de Piftavia ,
quas dileftus nepos nofter Dominus Ocho , dum ha-

beret Ballivam Pidaviae, eis dcdit in Rupella &in01eronej nifi

eas alibi dederimus , li hoc commode fieri poflit.

Et, fi eas alibi dederimus & eis alibi commodius ad opus nos-

trum affignari ponit; cunc illas eis alibi affignari feciatis, quoufque

in partes iUas venerimus.

Tefte,

Domhw yohame de Gray. Cant. E!eiio, ^
Domino P. Wmton. Epifcopo.

Apud Lamb. vicefuno quinto die Martii.

gam tenebunti & defe, & de fuis hominibus vslent qu6d bona Ann.D.
fide teneatur. 1206.

9. Si aliqui de prxdiftis quatuor, qui ad dicendum de teneuris,

& interceptionibus treugx funt appofiti, exonium manifeftum ha-
buerint, ad hoc aUos idoneos in loco fuo ponent, per fua facra-
menta donec interelTe poffint bona fide.

10. Et ii forte, infra treugam, aliquis eorum quatuor obierit^
alius idoneus loco ejus ponetur ab eo, de cujus parte fiierit.

* II. Omnes homines &c terrae, Regis Francix, fcilicet, & * ^14.*«
noftri, erunt in treuga ifta, & poterint interim hlnc inde ire &
redire, & negociari fecure, prseterquam in Curia Repis Franciae,
& in Curia noftra: ad ouos nullus veniet, nifi vir religiofus, vel
Mercator cognitus, fine licentia R^is Francise velnoftra; terrae

communes erunt interim , & Mercatores ibunt & redibunt per le-

gitimas confuetudines antiquas.